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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

 Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na 
dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia oraz preparatów 
diagnostycznych kontrastujących - znak 35/med/2010 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych 
Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2010/S 254-390954 w dniu 31.12.2010 r.

Pytanie 1 – dotyczące Zadania nr 82 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w postaci 
pianki do czyszczenia i pielęgnacji skóry silnie zanieczyszczonej wydalinami, bez potrzeby 
użycia wody, zawierającego składniki przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczne jak alkohol 
benzylowy i fenyloetylowy, delikatne substancje myjące i natłuszczające jak olejki 
pielęgnacyjne, preparat nie powoduje podrażnień skóry i błon śluzowych oraz pochłania 
nieprzyjemne zapachy, w opakowaniach 500 ml po odpowiednim przeliczeniu ilości 
opakowań?
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania nr 82 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, sprzyjającego 
regeneracji skóry zniszczonej i suchej, nie osłabiającej efektu mikrobiologicznego po 
dezynfekcji rąk, polepszającego wilgotność i elastyczność skóry, zawierającego ciekła 
parafinę, olej rycynowy, glikol propylenowy, trójglicerydy kwasu kaprylowego i 
kapronowego, w opakowaniach 150ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę.
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Pytanie 3
Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość 
opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a 
powyżej 0,5 w górę)?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje wycenienia ułamkowej ilości opakowań.

Pytanie 4 – dotyczące projektu umowy
§ 1 ust. 2 Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego poziomu 
realizacji umowy np. na poziomie 80%? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

Pytanie 5 – dotyczące projektu umowy
§ 4 ust. 2 Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie obowiązku 
potwierdzania faxem zamówień składanych telefonicznie? Dostarczenie towaru niezgodnie 
z zamówieniem pociąga za sobą negatywne konsekwencje dla wykonawcy. Obowiązek 
potwierdzania zamówień faxem pozwoli uniknąć sporów na tym tle. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

Pytanie 6 – dotyczące projektu umowy
6.§ 7 ust. 1 Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego postanowienia, 
ewentualnie na uzupełnienie o następujące sformułowanie: "przy czym Zamawiający nie 
może odmówić zgody na cesję wierzytelności bez uzasadnionej przyczyny"? Zwracamy 
uwagę, że dokonując dostawy i odraczając termin płatności wykonawca w pewnym 
zakresie kredytuje Zamawiającego. W przypadku nie zrealizowania przez Zamawiającego 
jego zobowiązań w zakresie zapłaty wykonawca powinien mieć prawo do odzyskania 
należnego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelności na osobę trzecią. 
Wskazane postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia swoich 
należności wyłącznie na drodze sądowej. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 52
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany w Zadaniu nr 52 poz. 1 i 2 preparat posiadał 
wskazania do stosowania w psychiatrii i w padaczce?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga aby zaoferowany w Zadaniu 52 poz. 1 i 2 preparat posiadał 
wskazania do stosowania w psychiatrii i w padaczce.



Pytanie 8 – dotyczące Zadania 73
W nawiązaniu do ww. postępowania przetargowego, niniejszym zwracamy się z 
Zapytaniem czy Zamawiający w pakiecie 73 wymaga, aby CEFUROKSYM 0,75 g i 1,5 g 
był stosowany bez ograniczeń wiekowych (od 1 dnia życia)? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 79
Prosimy o wyjaśnienie co rozumiecie Państwo za gąbkę hemostatyczną standard x 1 szt. 
W zadaniu nr 79 ? 
Odpowiedz 
Zamawiający w/w zadaniu ma na myśli gąbkę żelatynową p/krwotoczną o  wymiarach 
ok. 80 x 50 x 10 mm.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 91
Czy Zamawiający w pakiecie nr 91 wymaga aby preparat Imipenem+Cilastatinum inj 
posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m.in. w posocznicy , zapaleniu 
wsierdzia, zakażeniu kości i stawów? 
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga aby preparat Imipenem+Cilastatinum inj posiadał zarejestrowane 
wskazanie do stosowania  m.in. w posocznicy , zapaleniu wsierdzia, zakażeniu kości i 
stawów.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 70
Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić z Pakietu 70 Niejonowy środek kontrastowy 
pozycje: 

a. Lp. 3. - Fiolki 200ml o stężeniu 350mg jodu/mi - 100szt 
b. Lp. 4. - Fiolki 100ml o stężeniu 350mg jodu/mi - 200szt 
c. Lp. 5. - Fiolki   20ml o stężeniu 300mg jodu/mi -   30szt 

i utworzyć z nich osobny pakiet. 
   
   Przy obecnym opisie przedmiotu zamówienia zachowanie konkurencji będzie znacząco 
ograniczone z uwagi na dostępność kilku pozycji tylko li jednego producenta. Powyższa 
sytuacja niesie za sobą ryzyko wykorzystania pozycji monopolistycznej a co za tym idzie 
nadmierne obciążenie budżetu Szpitala. Wnosimy jak na wstępie o wydzielenie części 
przedmiotu zamówienia do osobnego pakietu. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z Zadania 70.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 70
Czy Zamawiający  zgodzi się wydzielić z zadania 70 punkty 3, 4 i 5 (dotyczące środka o 
stężeniu 350 mg/ml we fiolkach o objętościach odpowiednio 200 ml, 100 ml i 20 mi) do 
odrębnej oceny?

Wydzielenie z pakietu nie skutkuje żadnym utrudnieniem w funkcjonowaniu zakładu 
diagnostycznego-pozostałe części pakietu używa się w procedurach radiologicznych 



całkowicie osobno. 
Pozytywna odpowiedź przyniesie Zamawiającemu jedynie korzyści - główną będzie 
uzyskanie rzetelnej oferty cenowej. 
Przy obecnie istniejącym opisie przedmiotu zamówienia rzeczywistej konkurencji nie ma - 
dopuszczone będą oferty na środki jednego producenta, a to producent ma decydujący 
wpływ na cenę. Nadmieniamy, że według Ustawy o Zamówieniach Publicznych 
niewłaściwe jest opisywanie przedmiotu zamówienia przy pomocy zastrzeżonych nazw 
handlowych. 
Dopuszczenie preparatu równoważnego tę niezgodność oczywiście usuwa. 
Nie ma merytorycznego uzasadnienia łączenie środka kontrastowego w jeden 
niepodzielny pakiet ze środkiem innego rodzaju (inne stężenie, inny rodzaj opakowania) 
lub wręcz ze sprzętem innego typu, tylko pośrednio związanego z podawaniem środków 
cieniujących, jak: dreny czy wkłady do strzykawek automatycznych. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z Zadania 70.

Pytanie 13 – dotyczące SIWZ
Prosimy o sprecyzowanie jaki termin związania ofertą jest wiążący 60 dni czy 30 dni, gdyż 
obydwa terminy występują w SIWZ ; termin 60 dniowy w pkt.12 SIWZ , 30 dniowy w 
Załączniku nr 1 – wzór formularza oferty
Odpowiedz 
Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 60 dni od dnia otwarcia ofert.
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